Об установлении тарифов на холодную воду для Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» на 2013 -2014 годы

	Приказы / Водоснабжение
	                                                                      №06-492 от 20.11.2012

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ          «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 №47 «Об утверждении Методических указаний по расчёту тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании Положения о Министерстве экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478, учитывая, что организация коммунального комплекса применяет упрощённую систему налогообложения, п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать производственную программу в сфере холодного водоснабжения Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» ( МУП «Водоканал»).

2. Утвердить на период действия с 15 января 2013 года по 14 января 2014 года включительно тарифы на холодную воду для МУП «Водоканал» на территории муниципального образования «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области с календарной разбивкой, согласно приложению № 1.

3. Признать доступность приобретения и оплаты потребителями холодной воды, поставляемой МУП «Водоканал».

4. Опубликовать основные показатели производственной программы в сфере холодного водоснабжения МУП «Водоканал», согласно приложению              № 2.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента по регулированию цен и тарифов Министерства экономики Ульяновской области.

  Министр                                                                                                      О.В. Асмус

Источник: http://tarif.econom73.ru/law/2586.html

Приложение № 1

к приказу Министерства экономики

Ульяновской области

от 20 ноября 2012 г. № 06-492

Тарифы на холодную воду
для МУП «Водоканал»

	№ п/п
	Потребители
	Тарифы, руб./куб.м.

	         на период

с 15.01.2013

по 30.06.2013
	на период

с 01.07.2013

по 15.01.2014

	1.
	Потребители, кроме населения
	29,59
	30,94

	2.
	Население
	29,59
	30,94

________________

Источник: http://tarif.econom73.ru/law/2586.html
Об установлении тарифов на водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» на 2013-2014 годы

	Приказы / ЖКХ
	                                                                                        №06-493 от 20.11.2012

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ          «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 №47 «Об утверждении Методических указаний по расчёту тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании Положения о Министерстве экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478, учитывая, что организация коммунального комплекса применяет упрощённую систему налогообложения, п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать производственную программу в сфере водоотведения Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» (МУП «Водоканал»).

2. Утвердить на период действия с 15 января 2013 года по 14 января 2014 года включительно тарифы на водоотведение для МУП «Водоканал» на территории муниципального образования «Ишеевское городское поселение» Ульяновского района Ульяновской области с календарной разбивкой, согласно приложению № 1.

3. Признать доступность приобретения и оплаты потребителями услуги водоотведения, оказываемой МУП «Водоканал».

4. Опубликовать основные показатели производственной программы в сфере водоотведения МУП «Водоканал», согласно приложению № 2.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента по регулированию цен и тарифов Министерства экономики Ульяновской области.

Министр                                                                                                      О.В. Асмус

 Источник: http://tarif.econom73.ru/law/2587.html
Приложение № 1

к приказу Министерства экономики

Ульяновской области

от 20 ноября 2012 г. № 06-493

Тарифы на водоотведение
для МУП «Водоканал»

	№ п/п
	Потребители
	Тарифы, руб./куб.м.

	на период

с 15.01.2013

по 30.06.2013
	на период

с 01.07.2013

по 15.01.2014

	1.
	Потребители, кроме населения
	37,53
	39,24

	2.
	Население
	37,53
	39,24

_________________

Источник: http://tarif.econom73.ru/law/2587.html